[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__05.12.2019_____                                                                    № _728-п___

пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации

городского поселения Пойковский от 27.08.2019 года № 508-п
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 27.08.2019 года № 508-п «Об утверждении порядка установления особого противопожарного режима на территории городского поселения Пойковский»:

1.1. Пункт 2 приложения к данному постановлению изложить в следующей редакции:

«Противопожарный режим - совокупность установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами по пожарной безопасности требований пожарной безопасности, определяющих правила поведения людей, порядок организации производства и (или) содержания территорий, земельных участков, зданий, сооружений, помещений организаций и других объектов защиты в целях обеспечения пожарной безопасности».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Р.Р. Ахмадуллина.
Глава городского поселения                                           А.А. Бочко